1 Annus Chr. 11 23 non bene convenit a De quo supra, p. 44^> not -

cum a. 18 Ludovici VI
,
cujus regni ini- 3 Edit. apud Martenn. Ampliss. col-

tium inde a die 3 augusti a. 1 125 sumitur. lect., t. I , col. 633.
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neque res eorum recipientur. Quod ut inviolatum et firmum perma-

neat, sigilli nos tri auctoritate firmari precepimus. Actum publiée in

palatio Am^elianensi , anno incarnati.Verbi MCXV0
,
regni nostri VII,

Adelaidis régi ne primo. Astantibus in palacio nostro quorum nomina

subtitulata sunt et signa : S. Anselmi* dapiferi. S. Widonis camcrarii.

S. Hugonis constabularii. S. Gisleberti buticularii. Data per manum
Stephani cancellarii.

LXIII.

De terra de Mori Villari a Petro, filio Cochardi, pro îndulla sibi libertatc nobis dîmissa.

« In ejus nomine qui omnium in se credentium verum se animarum H30-ii50.

liberatorem ostendit, dicens peccati adhuc servis : Si vos filius libé-

raient, vere liberi eritis*, Domini scilicet nostri Jhesu Christi. Ego

frater Udo, sancti Pétri Carnoti, Dei gratia, humilis minister vel

abbas, omnibus et presentibus et futuris notum esse volo fidelibus

,

quia, unanimi totius capituli commisse michi congregationis consensu

et concessu, Petrum, filium Cochardi , hominem de ecclesie nostre

familia originaliter existentem , ab omni servitutis nostre vinculo

publica manumissione absolverim, eumque, cura omni, si qua forte

erit, posteritate sua, plene et intègre libertati restituerim. Sciri et volo

quia Petrus idem, pro indulta sibi a nobis libertate, reliquit eccle-

sie nostre et quietum clamavit quicquid terre habebat apud Mori

Villare, promittens se contra omnes homines eandem terram nobis

defensurumj tali lege, ut, si eam nobis quietarenon posset, in servi-

tutem ecclesie nostre, sicut ante fuérat, ipsemet rediret. Fecit autem

sororem suam, nomine Agnetem, concedere ejusdem donum terre,

eandemque qnietudinis securitatem secum promittere. Horum autem

omnium hii quorum nomina subscripla sunt testes existunt. Ex nostra

parte : de monachis, Robertus prior, Rainulfus subprior, Adelardus

cellerarius, Rainfredus camerarius; Rogerius, prepositus de Belsia;

1 Anselmus sive Ansellus de Garlanda, frater Stephani cancellarii, ab Hugone de

Puteolo ex -comparatis insidiis necatus a. 1 1 1 8.

a Joan., VIII, 36.

58

4-58 MONASTERIUM

Bernardus armarius, Rainerius precentor, Giroldus, qui cartam scrip-

sit; de laicis, Willelmus, filius Ansoldi; Robertus major, Einaldus